
UCHWAŁA NR III/21/2018
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy - Miasto Darłowo na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 6.972.349,64 zł oraz zmniejszenia dochodów o kwotę 
6.794.201,35 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 187.648,29 zł oraz zmniejszenia wydatków o kwotę 9.500,00  
zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 3. Załącznik nr 5 do uchwały LVI/431/2018 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 28 czerwca 2018r. zastępuje 
się załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

Dochodami ogółem, z tego 75.338.712,76 zł

- na realizację zadań własnych 63.874.836,48 zł

w tym: dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz za korzystanie 
z tych zezwoleń

641.740,00 zł

- na realizację zadań zleconych z zakresu                                                                           
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami

11.463.876,28 zł

Wydatkami ogółem, z tego: 80.808.830,89 zł

na realizację zadań własnych 69.344.954,61 zł

w tym: na realizację zadań z Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i przeciwdziałaniu narkomanii

755.402,05 zł

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami

11.463.876,28 zł

Wydatki majątkowe w ramach wydatków na realizację 
zadań własnych

19.251.166,90 zł

§ 5. Budżet gminy - Miasto Darłowo na rok 2018 zamyka się deficytem w kwocie 5.470.118,13 zł,  który 
pokryty będzie nadwyżką budżetową z lat ubiegłych.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

Id: 5477A3E9-4BE0-4B1C-92F7-9E9C1D94EBA3. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie

Czesław Woźniak

Id: 5477A3E9-4BE0-4B1C-92F7-9E9C1D94EBA3. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Dochody
050 Rybołówstwo i rybactwo 46 757,30

Pozostała działalność 46 757,30

2058

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

46 757,30

Urząd Miejski 46 757,30

500 Handel 0,00

Pozostała działalność 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

456 678,67

Urząd Miejski 456 678,67

6258

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

- 456 678,67

Urząd Miejski - 456 678,67

600 Transport i łączność 140 884,99

Infrastruktura portowa 140 884,99

2058

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

140 884,99

Urząd Miejski 140 884,99

630 Turystyka 2 940,00

Pozostała działalność 2 940,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 

z umów
2 940,00

Urząd Miejski 2 940,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

3 239 198,22

Urząd Miejski 3 239 198,22

6258

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

- 3 239 198,22

Urząd Miejski - 3 239 198,22

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

Pozostała działalność 0,0070095

63095

60041

50095

05095

Rozdział

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/21/2018

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 27 grudnia 2018 r.

Id: 5477A3E9-4BE0-4B1C-92F7-9E9C1D94EBA3. Podpisany Strona 1



6257

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

1 207 000,00

Urząd Miejski 1 207 000,00

6258

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

- 1 207 000,00

Urząd Miejski - 1 207 000,00

750 Administracja publiczna 4 240,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 240,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł

4 240,00

Urząd Miejski 4 240,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
- 88 465,00

Pozostała działalność - 88 465,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

59 544,42

Urząd Miejski 59 544,42

2059

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

3 505,58

Urząd Miejski 3 505,58

6620

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

- 151 515,00

Urząd Miejski - 151 515,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
71 791,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 57 502,50

6258

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

57 502,50

Urząd Miejski 57 502,50

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

13 843,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych
- 500,00

Urząd Miejski - 500,00

0580

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar 

pieniężnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

- 459 305,00

90019

90004

85395

75023

Id: 5477A3E9-4BE0-4B1C-92F7-9E9C1D94EBA3. Podpisany Strona 2



Urząd Miejski - 459 305,00

0690 Wpływy z różnych opłat 473 893,00

Urząd Miejski 473 893,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek - 245,00

Urząd Miejski - 245,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat produktowych
445,50

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 445,50

Urząd Miejski 445,50

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

Pozostała działalność 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

786 626,96

Urząd Miejski 786 626,96

6258

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

- 786 626,96

Urząd Miejski - 786 626,96

926 Kultura fizyczna 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

493 132,50

Urząd Miejski 493 132,50

6258

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

- 493 132,50

Urząd Miejski - 493 132,50

178 148,29Razem:

92605

92195

90020

Id: 5477A3E9-4BE0-4B1C-92F7-9E9C1D94EBA3. Podpisany Strona 3



Dział Treść Wydatki
630 Turystyka 2 940,00

Pozostała działalność 2 940,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 940,00

Urząd Miejski - dysponent 06 2 940,00

750 Administracja publiczna 18 240,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 240,00

Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00

Urząd Miejski - dysponent 16 14 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
4 240,00

Urząd Miejski - dysponent 14 4 240,00

Pozostała działalność 0,00

Zakup usług remontowych 9 500,00

Urząd Miejski - dysponent 36 9 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 9 500,00

Urząd Miejski - dysponent 03 - 9 500,00

WYKONANIE ALTANY KWIATOWEJ NA PLACU 

REKREACYJNYM PRZY UL. OSADNICZEJ
- 9 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 156 968,29

Gospodarka odpadami 125 000,00

Zakup usług pozostałych 125 000,00

Urząd Miejski - dysponent 18 125 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat produktowych
445,50

Zakup materiałów i wyposażenia 445,50

Urząd Miejski - dysponent 18 445,50

Pozostała działalność 31 522,79

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 128,40

Urząd Miejski - dysponent 05 3 128,40

Wynagrodzenia osobowe pracowników 552,07

Urząd Miejski - dysponent 05 552,07

Składki na ubezpieczenia społeczne 534,96

Urząd Miejski - dysponent 05 534,96

Składki na ubezpieczenia społeczne 94,40

Urząd Miejski - dysponent 05 94,40

Składki na Fundusz Pracy 76,64

Urząd Miejski - dysponent 05 76,64

Składki na Fundusz Pracy 13,53

Urząd Miejski - dysponent 05 13,53

Zakup usług pozostałych 27 122,79

Urząd Miejski - dysponent 05 13 279,79

Urząd Miejski - dysponent 33 13 843,00

178 148,29Razem:

4300

4129

4127

4119

4117

4019

90095

4017

4210

90020

90002

4300

6050

75095

4270

4700

4210

75023

4210

63095

Rozdział Paragraf

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/21/2018

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 27 grudnia 2018 r.

Id: 5477A3E9-4BE0-4B1C-92F7-9E9C1D94EBA3. Podpisany Strona 1



Dochody 3 970 984,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 970 984,00

90002 Gospodarka odpadami 3 970 984,00

Wydatki 4 322 838,20

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 322 838,20

90002 Gospodarka odpadami 4 322 838,20

Plan dochodów i wydatków

związanych z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami 

komunalnymi w 2018 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/21/2018

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 27 grudnia 2018 r.

Id: 5477A3E9-4BE0-4B1C-92F7-9E9C1D94EBA3. Podpisany Strona 1




